
2024-2028 жылдарға техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыру 
туралы

Алматы қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 31 қазандағы № 4/583 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрiнiң 2022 жылғы 27 тамыздағы № 381 
бұйрығымен бекітілген Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, техникалық 
және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға, сондай-ақ 
мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуға, орта білім беруге және балаларға қосымша 
білім беруге мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыру  сәйкес қағидаларына
Алматы қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес техникалық және кәсіптік, орта бiлiмнен қосымшасына
кейiнгi білім беру ұйымдарына 2024-2028 жылдарға техникалық және кәсiптiк, орта 
бiлiмнен кейiнгi бiлiмi бар кадрларды даярлауға мемлекеттiк бiлiм беру тапсырысы 
орналастырылсын.
      2. "Алматы қаласы Білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
заңнамасымен белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыны Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және Қазақстан
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу 
үшін жіберуді;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Алматы қаласы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы қаулыдан туындайтын өзге де шараларды қабылдауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы қаласы әкiмiнiң жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсiн.
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгiзiледі.
      Алматы қаласының әкімі Е. Досаев

 
Алматы қаласы әкімдігінің
2024 жылғы "31" қазандағы

№ 4/583 қаулысына қосымша

2024-2028 оқу жылына арналған техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім 
берудің білім беру бағдарламаларын жүзеге асыратын білім беру ұйымдарында техникалық 
және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын орналастыру



№

ТжКОБ
Б білім 
беру 
бағдарл
амалар
ы н  
жүзеге 
асырат
ы н  
білім 
беру 
ұйымда
рының 
атауы

Маман
д ы қ  
коды

Маман
д ы қ  
атауы

барлығ
ы

9  с ы н ы п  
базасында

11 сынып 
базасында

ТжКББ 
базасы
нда

Жанбас
ы н а  
шаққан
дағы 
нормат
ивті  
қаржыл
андыру
ғ а  
сәйкес 
б і р  
маманд
ы 
оқыту 
құны

Бюджет
т і к  
бағдарл
аманың
әкімшіс
і

Қазақ 
тілі

Орыс 
тілі

Қазақ 
тілі

Орыс 
тілі

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масы "
Алматы
техноло
г и я  
коллед
ж і "  
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

101301
00

Қонақ 
ү й  
бизнесі

25 25
4 0 2  
223,77

ББ

101302
00

Тамақт
а н у  
саласы
н д а  
қызмет 
көрсету
д і  
ұйымда
стыру

25 25
4 4 5  
475,77

101303
00

Тамақт
андыру
д ы  
ұйымда
стыру

175 75 50 25 25
4 4 5  
475,77

101501
00

Туризм 25 25
4 0 2  
223,77

041401
00

Маркет
инг

50 25 25 4 0 2  
223,77

072101
00

Ет және
е т  
өнімдер
і н  
өндіру

25 25
4 4 5  
475,77

072103
00

Н а н  
пісіру, 
макаро
н және 
кондит
е р  
өндірісі

50 25 25
4 4 5  
475,77

Тағам 
өндірісі



072113
00

н і ң  
техноло
гиясы

50 25 25 4 4 5  
475,77

барлығ
ы

425 200 175 25 25

2

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масыны
ң  "
Алматы
с ә н  
және 
қызмет 
көрсету
саласы 
коллед
ж і "  
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу

125 50 50 25 4 4 5  
475,77

ББ

021202
00

Киім 
дизайн
ы

50 25 25
4 4 5  
475,77

101201
00

Шашта
р а з  
өнері

100 50 50
4 4 5  
475,77

101303
00

Тамақт
андыру
д ы  
ұйымда
стыру

150 75 75
4 4 5  
475,77

барлығ
ы

425 200 200 25

3
 

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масыны
ң  "
Принтм
едиа 
техноло
гиялар 
коллед
ж і "  
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына

021104
00

Баспа 
ісі

250 100 75 50 25 4 0 2  
223,77

ББ

021105
00

Полигр
афиялы
қ және 
орау 
өндірісі
н і ң  
техноло
гиясы

200 125 25 50 4 0 2  
223,77

071510
00
 

Полигр
афиялы
қ 
өндіріс 
жабдық
тарын 
пайдала
ну және
жөндеу

25 25
4 0 2  
223,77

021101
00

Операт
орлық 
өнер

75 25 25 25
4 0 2  
223,77



л ы қ  
кәсіпор
ны

041401
00

Маркет
инг (
салалар
бойын
ша)

25 25
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

575 275 125 150 25

4

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масы "
Алматы
көпсала
л ы  
коллед
ж і "  
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

071613
00
 

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

150 75 50 25 4 4 5  
475,77

ББ

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

75 25 50 4 0 2  
223,77

071509
00
 

Тоңазы
тқыш-к
омпрес
сорлық 
машина
лар мен
қондыр
ғылард
ы 
пайдала
ну мен 
монтаж
дау

25 25
4 0 2  
223,77

072214
00

Жиһаз 
өндірісі

25 25
4 4 5  
475,77

021201
00

Интерь
е р  
дизайн
ы

25 25
4 4 5  
475,77

073201
00

Ғимара
ттар 
м е н  
құрылы
старды 
салу 

15 15



және 
пайдала
ну

4 4 5  
475,77

071405
00

Сандық
техника
(
түрлері 
бойын
ша)

25 25 4 0 2  
223,77

032202
00

Басқару
д ы  
құжатт
амалық 
қамтам
асыз 
е т у  
және 
мұрағат
тану

50 25 25
3 9 4  
359,77

барлығ
ы

390 215 125 50

5

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масы "
Алматы
автоме
ханика 
коллед
ж і "  
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

071613
00
 

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

330 100 175 25 30
4 4 5  
475,77

ББ

071503
00

Токарл
ық іс

25 25
4 4 5  
475,77

барлығ
ы

355 100 175 50 30 4 4 5  
475,77

021401
00

Сәндік 
қолдан
балы 
және 
халықт
ы қ  
кәсіпші
л і к  
өнері

25 25
4 4 5  
475,77 ББ

Электр
м е н  



6
 

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масыны
ң  "
Архите
ктура, 
дизайн 
және 
инжене
р и я  
коллед
ж і "  
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны
 

071302
00
 

қамтам
асыз 
ету (
салалар
бойын
ша)

50 25 25
4 4 5  
475,77

071505
00

Дәнеке
рлеу ісі

75 25 25 25 4 4 5  
475,77

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

100 50 25 25
4 4 5  
475,77

072214
00

Жиһаз 
өндірісі

50 25 25
4 4 5  
475,77

073101
00

Архите
ктура

50 25 25 4 4 5  
475,77

073104
00
 

Дизайн,
азаматт
ы қ  
ғимарат
тарды 
жобала
у ,  
қалпын
а 
келтіру,
қайта 
құру

25 25
4 4 5  
475,77

073201
00

Ғимара
ттар 
м е н  
құрылы
старды 
салу 
және 
пайдала
ну

25 25
4 4 5  
475,77

барлығ
ы

400 175 150 50 25 4 4 5  
475,77

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 

54 35 19

4 4 5  
475,77

ББ



7

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масы "
Алматы
техноло
г и я  
және 
флорис
тика 
коллед
ж і "  
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

киімдер
д і  
үлгілеу

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

125 75 25 25 4 4 5  
475,77

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша)

125 75 25 25
4 0 2  
223,77

081201
00

Бақ-сая
б а қ  
шаруаш
ылығы

39 25 14
4 0 2  
223,77

072214
00

Жиһаз 
өндірісі

50 14 36
4 4 5  
475,77

барлығ
ы

393 224 119 50

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масы "

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

25 0 25 4 4 5  
475,77

ББ

071301
00

Электр 
жабдық
тары (
түрлері 
бойын
ша)

25 25 0 4 4 5  
475,77



8

Алматы
телеко
ммуник
ация 
және 
машина
жасау 
коллед
ж і "  
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

071410
00

Пошта 
байлан
ысы

25 0 25
4 0 2  
223,77

071501
00
 

Машин
а жасау
техноло
гиясы (
түрлері 
бойын
ша)

25 25 0
4 4 5  
475,77

071409
00
 

Радиоте
хника, 
электро
ника 
және 
телеко
ммуник
ациялар

25 0 25
4 0 2  
223,77

104103
00
 

Автомо
биль 
көлігін
д е  
тасыма
лдауды 
ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

25 25 0
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

150 75 75

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

100 25 25 25 25
4 4 5  
475,77

ББ

073201
00

Ғимара
ттар 
м е н  
құрылы
старды 
салу 50 25 25



9

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масы "
Алматы
құрылы
с-техни
калық 
коллед
ж і "  
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

және 
пайдала
ну

4 4 5  
475,77

072214
00

Жиһаз 
өндірісі

50 25 25 4 4 5  
475,77

073204
00

Жылжы
майтын
мүлікті 
басқару

50 25 25 4 4 5  
475,77

071307
00

Электр
омехан
икалық 
жабдық
тарға 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
н у  (
түрлері 
және 
салалар
ы 
бойын
ша)

75 25 25 25 4 4 5  
475,77

071505
00

Дәнеке
рлеу ісі
(
түрлері 
бойын
ша)

50 25 25
4 4 5  
475,77

071405
00

Сандық
техника
(
түрлері 
бойын
ша)

50 25 25 4 0 2  
223,77

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

25 25 4 0 2  
223,77

073101
00

Архите
ктура

50 25 25 4 4 5  
475,77



барлығ
ы

500 175 200 25 25 75 4 4 5  
475,77

10
 

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масы "
Алматы
электро
механи
калық 
коллед
ж і "  
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны
 

071301
00

Электр 
жабдық
тары

25 25
4 4 5  
475,77

071307
00

Электр
омехан
икалық 
жабдық
тарға 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

100 75 25 4 4 5  
475,77

ББ

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

150 75 50 25
4 4 5  
475,77

071505
00

Дәнеке
рлеу ісі

25 25 4 4 5  
475,77

071305
00

Жаңарт
ылатын
энергет
ика

25 25 4 4 5  
475,77

071401
00
 

Технол
огиялы
қ 
процесс
терді 
автомат
тандыр
у және 
басқару
(бейін 
бойын
ша)

25 25 4 0 2  
223,77

Мехатр
оника (
салалар 25 25



071403
00

бойын
ша)

4 0 2  
223,77

071402
00

Өндіріс
т і ң  
автомат
тандыр
ылған 
жүйеле
ріне 
қызмет 
көрсету
және 
жөндеу 
(
салалар
бойын
ша)

20 20
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

395 295 50 50

11

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масы "
Алматы
жолауш
ылар 
көлігі 
және 
техноло
гиялар 
коллед
ж і "  
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

071301
00

Электр 
жабдық
тары (
түрлері 
және 
салалар
ы 
бойын
ша)

25 25
4 4 5  
475,77

ББ

071503
00

Токарл
ық іс (
түрлері 
бойын
ша)

25 25
4 4 5  
475,77

071505
00

Дәнеке
рлеу ісі
(
түрлері 
бойын
ша)

25 25 4 4 5  
475,77

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

225 100 125
4 4 5  
475,77



072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу

25 25

4 4 5  
475,77

101201
00

Шашта
р а з  
өнері

75 25 50
4 4 5  
475,77

барлығ
ы

400 150 250

12
 

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масыны
ң  "
Алматы
мемлек
еттік 
бизнес 
коллед
ж і "  
мемлек
еттік 
коммун
алдық 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

041301
00

Менед
жмент (
қолдан
у 
салалар
ы 
бойын
ша)

100 50 50 4 0 2  
223,77

ББ

072103
00

Н а н  
пісіру, 
макаро
н және 
кондит
е р  
өндірісі

50 50
4 4 5  
475,77

101303
00

Тамақт
андыру
д ы  
ұйымда
стыру

100 50 50
4 4 5  
475,77

041401
00

Маркет
инг (
салалар
бойын
ша)

100 50 50
4 0 2  
223,77

041101
00

Есеп 
және 
аудит

100 50 50
4 0 2  
223,77

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

50 25 25 4 0 2  
223,77

барлығ
ы

500 225 275



13

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масыны
ң  "
Алматы
сервис 
және 
техноло
гиялар 
коллед
ж і "  
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

101201
00

Шашта
р а з  
өнері

111 25 36 50 4 4 5  
475,77

ББ

101501
00

Туризм 25 25 4 0 2  
223,77

101301
00

Қонақ 
ү й  
бизнесі

25 25
4 0 2  
223,77

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу

75 50 25
4 4 5  
475,77

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

134 74 60
4 0 2  
223,77

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша)

25 25
4 0 2  
223,77

101101
00

Бұйымд
арды 
химиял
ы қ  
тазалау 
және 
бояу

50 25 25
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

445 174 121 50 100

071301
00

Электр 
жабдық
тары (
түрлері 
және 
салалар
ы 
бойын
ша)

165 75 50
25
 

15
4 4 5  
475,77 ББ



14
 

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масыны
ң  "
Алматы
энергет
и к а  
және 
электро
н д ы  
техноло
гиялар 
коллед
ж і "  
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны
 

071302
00

Электр
м е н  
қамтам
асыз 
ету (
салалар
бойын
ша)

25 25 4 4 5  
475,77

071409
00

Радиоте
хника, 
электро
ника 
және 
телеко
ммуник
ациялар

25 25 4 0 2  
223,77

041301
00

Менед
жмент (
қолдан
у 
салалар
ы 
бойын
ша)

25 25 4 0 2  
223,77

071401
00
 

Технол
огиялы
қ 
процесс
терді 
автомат
тандыр
у және 
басқару
(бейін 
бойын
ша)

50 50 4 0 2  
223,77

071304
00

Жылу 
техника
л ы қ  
жабдық
т а р  
және 
жылу 
м е н  
жабдық
т а у  
жүйеле
р і  (
түрлері 
бойын
ша)

25
25
 

4 4 5  
475,77

Бағдарл
амалық 



061301
00

қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

90 50 25 15 4 0 2  
223,77

071305
00

Жаңарт
ылатын
энергет
ика

25 25 4 4 5  
475,77

барлығ
ы

430 275 75 50 30

15

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масыны
ң  "
Алматы
автомо
биль 
және 
с ә н  
индуст
риясы 
коллед
ж і "  
мемлек
еттік 
коммун
алдық 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

60 30 30 4 4 5  
475,77

ББ

071601
00

Радиоэ
лектрон
д ы  
көлік 
жабдық
тарын 
пайдала
ну және
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
(көлік 
түрлері 
бойын
ша)

120 60 60 4 4 5  
475,77

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу

30 15 15 4 4 5  
475,77

Автомо
биль 
көлігін
д е  
тасыма
лдауды 



104103
00

ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

40 40 4 0 2  
223,77

барлығ
ы

250 105 145

16
 

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масы "
№ 2  
Алматы
мемлек
еттік 
гумани
тарлық-
педагог
икалық 
коллед
ж "  
Мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
коммун
алдық 
кәсіпор
ны

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

100 50 50
3 9 4  
359,77 ББ

011407
00

Инфор
матика

25 25 3 9 4  
359,77

011201
00

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

50 25 25 3 9 4  
359,77

011406
00

Негізгі 
орта 
білім 
берудег
і  тіл 
м е н  
әдебиет
т і  
оқытуд
ы ң  
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

100 50 50
3 9 4  
359,77

барлығ
ы

275 125 125 25

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масы "
Туризм 
және 
қонақж
айлылы
қ 

101303
00

Тамақт
андыру
д ы  
ұйымда
стыру

250 125 125
4 4 5  
475,77 ББ

Тамақт
а н у  
саласы
н д а  
қызмет 25 25



17 индуст
риясы 
коллед
ж і "  
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

101302
00

көрсету
д і  
ұйымда
стыру

4 4 5  
475,77

101301
00

Қонақ 
ү й  
бизнесі

26 26
4 0 2  
223,77

101501
00 Туризм 50 25 25

4 0 2  
223,77

барлығ
ы

351 150 201

18

" № 1  
Алматы
қазақ 
мемлек
еттік 
гумани
тарлық-
педагог
т і к  
коллед
ж і "  
Мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
коммун
алдық 
кәсіпор
ны

011201
00
 

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

50 25 25
3 9 4  
359,77

ББ

011401
00
 

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

125 100 25
3 9 4  
359,77

011406
00
 

Негізгі 
орта 
білім 
берудег
і  тіл 
м е н  
әдебиет
т і  
оқытуд
ы ң  
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

122 122
3 9 4  
359,77

011406
00

Негізгі 
орта 
білім 
берудег
і  тіл 
м е н  
әдебиет
т і  
оқытуд

50 50

3 9 4  
359,77



 ы ң  
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

011407
00
 

Инфор
матика

25 25 3 9 4  
359,77

барлығ
ы

372 322 50

19

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масыны
ң  "
Алматы
көлік 
және 
коммун
икация
л а р  

071306
00

Темір 
жолдың
электро
техника
л ы қ  
жүйеле
р і н  
электрм
е н  
жабдық
тау,  
пайдала
н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

25 25
4 4 5  
475,77 ББ

104102
00

Темір 
ж о л  
көлігін
д е  
тасыма
лдауды 
ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

150 50 25 75 4 0 2  
223,77

071605
00

Темір 
жолдың
жылжы
малы 
құрамы
н 
пайдала
н у ,  
жөндеу 
және 
техника

75 25 50



коллед
ж і "  
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

л ы қ  
қызмет 
көрсету

4 4 5  
475,77

071606
00

Темір 
жолдың
вагонда
р мен 
рефриж
ераторл
ы 
жылжы
малы 
құрамы
н 
пайдала
н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

50 50
4 4 5  
475,77

071407
00

Автома
тика, 
телемех
аника 
және 
темір 
ж о л  
көлігін
дегі  
қозғалы
с т ы  
басқару

50 50 4 0 2  
223,77

041302
00

Логист
ика (
салалар
бойын
ша)

50 25 25
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

400 200 125 75

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масыны

061201
00
 

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша)

125 75 50
4 0 2  
223,77 ББ



20

ң  "
ALMA
T Y  
POLYT
ECHNI
C 
COLLE
G E "  
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

061202
00

Ақпара
ттық 
қауіпсіз
д і к  
жүйеле
рі

25 25 4 0 2  
223,77

061301
00
 

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

152 100 52 4 0 2  
223,77

071409
00
 

Радиоте
хника, 
электро
ника 
және 
телеко
ммуник
ациялар

23 23
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

325 223 52 50

21

Алматы
қаласы 
Қоғамд
ы қ  
денсаул
ы қ  
сақтау 
басқар
масыны
ң 
шаруаш
ылық 
жүргізу
құқығы
ндағы "
Жоғары
медици
налық 
коллед
ж і "  
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
кәсіпор
ны

091301
00

Мейірг
ер ісі

495 163 48 60 38 186 382 595 ҚДБ

091201
00

Емдеу 
ісі

134 83 26 25 382 595

091302
00

Акушер
лік іс

25 25 382 595

091401
00

Лабора
ториял
ы қ  
диагнос
тика

23 23 382 595

091601
00

Фармац
ия

17 17 382 595

098801
00

Гигиен
а және 
эпидем
иология

26 26 382 595

барлығ
ы

720 269 74 136 55 186



22

Алматы
қаласы 
спорт 
басқар
масы "
Спортт
а ғ ы  
дарынд
ы 
балалар
ғ а  
арналға
н 
маманд
андыры
лған 
мектеп-
интерна
т-колле
джі" 
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

011405
00

Дене 
тәрбиес
і және 
спорт

44 44 44
3 9 4  
359,77

СБ

барлығ
ы

44 24 20

23

"Әбу 
Ханифа
медресе
коллед
ж і "  
Жекеме
ншік 
ұйымы

022101
00

Исламт
ану

25 25 3 9 4  
359,77

ББ

барлығ
ы

25 25

073201
00

Ғимара
ттар 
м е н  
құрылы
старды 
салу 
және 
пайдала
ну

42 17 25
4 4 5  
475,77 ББ

Газбен 
қамтам
асыз 
е т у  



24

"
Алматы
құрылы
с және 
менедж
мент 
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стік
 

073212
00

жабдық
тары 
м е н  
жүйеле
р і н  
құраст
ы р у  
және 
пайдала
ну

25 25 4 4 5  
475,77

041202
00

Бағалау
(
түрлері 
бойын
ша)

25 25
4 0 2  
223,77

073104
00

Дизайн,
азаматт
ы қ  
ғимарат
тарды 
жобала
у ,  
қалпын
а 
келтіру,
қайта 
құру

25 25
4 4 5  
475,77

073101
00

Архите
ктура

50 25 25
4 4 5  
475,77

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

25 25 4 0 2  
223,77

барлығ
ы

193 43 150

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масыны
ң  "
Алматы
қаржы-
эконом

041202
00

Бағалау
(
түрлері 
бойын
ша)

25 25
4 0 2  
223,77 ББ

041301
00

Менед
жмент (
қолдан
у 
салалар
ы 
бойын
ша)

75 25 50
4 0 2  
223,77



25 икалық 
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стік

041401
00

Маркет
инг (
салалар
бойын
ша)

75 25 50
4 0 2  
223,77

101501
00

Туризм 50 25 25 4 0 2  
223,77

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

150 100 50 4 0 2  
223,77

барлығ
ы

375 200 175

"
Алматы
техника
-
эконом
икалық 
қатына
с 
жолдар

071306
00

Темір 
жолдың
электро
техника
л ы қ  
жүйеле
р і н  
электрм
е н  
жабдық
тау,  
пайдала
н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

25
 

25
4 4 5  
475,77

ББ

071407
00

Автома
тика, 
телемех
аника 
және 
темір 
ж о л  
көлігін
дегі  
қозғалы
с т ы  
басқару

75 50 25
4 0 2  
223,77

Темір 
жолдың
жылжы
малы 



26 ы 
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стік

071605
00

құрамы
н 
пайдала
н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

75 50 25
4 4 5  
475,77

073208
00

Темір 
ж о л  
құрылы
сы, жол
және 
ж о л  
шаруаш
ылығы

25 25
4 4 5  
475,77

104102
00

Темір 
ж о л  
көлігін
д е  
тасыма
лдауды 
ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

175 100 25 50 4 0 2  
223,77

041302
00

Логист
ика (
салалар
бойын
ша)

50 50
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

425 300 50 75

"
Диджит
а л  
Коллед
ж і "  
жауапк

071409
00

Радиоте
хника, 
электро
ника 
және 
телеко
ммуник
ациялар

47 47 4 0 2  
223,77

ББ

061301
00
 

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (

221 99 122



27 ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стігі

түрлері 
бойын
ша)

4 0 2  
223,77

061202
00

Ақпара
ттық 
қауіпсіз
д і к  
жүйеле
рі

72 24 48 4 0 2  
223,77

071405
00

Сандық
техника
(
түрлері 
бойын
ша)

38 16 22 4 0 2  
223,77

барлығ
ы

378 186 192

28

"
Еурази
я 
аграрл
ы қ  
коллед
ж і "  
мекеме
сі

084101
00

Ветери
нария

89 39 50 4 0 2  
223,77

073103
00

Жерге 
орналас
тыру

25 25
4 4 5  
475,77

082101
00

Орман 
шаруаш
ылығы

24 24
4 0 2  
223,77

081101
00

Агроно
мия

16 16 4 0 2  
223,77

барлығ
ы

154 104 50

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

74 25 25 24 4 0 2  
223,77

ББ

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша)

25 25
4 0 2  
223,77

Автомо
биль 
көлігін



29

"
Еурази
я 
техника
-
эконом
икалық 
коллед
ж і "  
мекеме
сі

104103
00

д е  
тасыма
лдауды 
ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

49 31 18
4 0 2  
223,77

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

25 25
4 4 5  
475,77

071307
00

Электр
омехан
икалық 
жабдық
тарға 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
н у  (
түрлері 
және 
салалар
ы 
бойын
ша)

15 15 4 4 5  
475,77

барлығ
ы

188 121 43 24

071613
00
 

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 

75 50 25 ББ



30

"
Алматы
автомо
биль 
және 
ж о л  
коллед
ж і "  
мекеме
сі
 

пайдала
ну

4 4 5  
475,77

104103
00

Автомо
биль 
көлігін
д е  
тасыма
лдауды 
ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

50 25 25 4 0 2  
223,77

073207
00

Автомо
биль 
жолдар
ы мен 
аэродро
мдар 
құрылы
с ы  
және 
пайдала
ну

41 23 18
4 4 5  
475,77

073102
00

Геодези
я және 
картогр
афия

24 24 4 4 5  
475,77

барлығ
ы

190 98 92

31
 

"
Ғұмарб
е к  
Дәукее
в 
атында
ғ ы  
Алматы
энергет
и к а  
және 
байлан
ы с  

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету

100 25 75
4 0 2  
223,77

ББ

071301
00
 

Электр 
жабдық
тары (
түрлері 
және 
салалар
ы 
бойын
ша)

44 24 20
4 4 5  
475,77

Өндіріс
т і ң  
автомат
тандыр
ылған 
жүйеле
ріне 



универ
ситеті" 
КеАҚ 
жанынд
а ғ ы  
АЭжБУ
коллед
жі

071402
00

қызмет 
көрсету
және 
жөндеу 
(
салалар
бойын
ша)

49 24 25 4 0 2  
223,77

071409
00

Радиоте
хника, 
электро
ника 
және 
телеко
ммуник
ациялар

14 14 4 0 2  
223,77

барлығ
ы

барлығ
ы

207 73 134

32

"
KazGA
S A  
коллед
ж і "  
жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стігі

073101
00

Архите
ктура

125 75 50 4 4 5  
475,77

ББ

021103
00
 

График
алық 
және 
мульти
медиял
ы қ  
дизайн

114 63 51
4 0 2  
223,77

073201
00
 

Ғимара
ттар 
м е н  
құрылы
старды 
салу 
және 
пайдала
ну

120 50 70
4 4 5  
475,77

073102
00

Геодези
я және 
картогр
афия

49 25 24 4 4 5  
475,77

021202
00

Киім 
дизайн
ы

50 50
4 4 5  
475,77

071505
00

Дәнеке
рлеу ісі
(
түрлері 
бойын
ша)

16 16 4 4 5  
475,77

барлығ
ы

барлығ
ы

474 213 261



33
 

"
Сымбат
" 
Дизайн 
және 
техноло
г и я  
академ
иясыны
ң 
коллед
ж і "  
Білім 
беру 
мекеме
сі
 

021103
00

График
алық 
және 
мульти
медиял
ы қ  
дизайн

50 50
4 0 2  
223,77 ББ

021202
00

Киім 
дизайн
ы

50 25 25
4 4 5  
475,77

021201
00

Интерь
е р  
дизайн
ы

25 25 4 4 5  
475,77

101201
00

Шашта
р а з  
өнері

75 25 25 25
4 4 5  
475,77

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу

100 50 25 25 4 4 5  
475,77

барлығ
ы

300 100 150 50

34

"
Әл-Фар
а б и  
атында
ғ ы  
Қазақ 
ұлттық 
универ
ситеті" 
коллед
жі

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

157 97 60
4 0 2  
223,77 ББ

барлығ
ы

157 97 60

35

"
Халықа
ралық 
қазақ-қ
ытай 
тілдері 
коллед
ж і "  
Жекеме
ншік 
ұйымы

101501
00 Туризм 141 96 45

4 0 2  
223,77 ББ

барлығ
ы

141 96 45



36

"
Алматы
техника
-
эконом
икалық 
байлан
ы с  
коллед
ж і "  
мекеме
сі

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету

50 25
25
 

4 0 2  
223,77 ББ

071409
00

Радиоте
хника, 
электро
ника 
және 
телеко
ммуник
ациялар

25 25 4 0 2  
223,77

барлығ
ы

75 50 25

37

"
Алматы
темірж
о л  
көлігі 
коллед
ж і "  
Білім 
беру 
мекеме
сі

071407
00

Автома
тика, 
телемех
аника 
және 
темір 
ж о л  
көлігін
дегі  
қозғалы
с т ы  
басқару

25 25
4 0 2  
223,77

ББ

071605
00

Темір 
жолдың
жылжы
малы 
құрамы
н 
пайдала
н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

50 50 4 4 5  
475,77

071606
00

Темір 
жолдың
вагонда
р мен 
рефриж
ераторл
ы 
жылжы
малы 
құрамы
н 
пайдала

25 25



н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

4 4 5  
475,77

104102
00

Темір 
ж о л  
көлігін
д е  
тасыма
лдауды 
ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

25 25 4 0 2  
223,77

041302
00

Логист
ика (
салалар
бойын
ша)

75 25 25 25
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

200 75 100 25

38

"
Каспий 
қоғамд
ы қ  
универ
ситетіні
ң 
коллед
ж і "  
Білім 
беру 
мекеме
сі
 

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

25 25 4 0 2  
223,77

ББ

041401
00

Маркет
инг (
салалар
бойын
ша)

78 25 28 25
4 0 2  
223,77

101501
00

Туризм 76 51 25 4 0 2  
223,77

барлығ
ы

179 25 104 50

39

"
Алматы
"
Прести
ж "  
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг

041401
00

Маркет
инг (
салалар
бойын
ша)

20 20
4 0 2  
223,77 ББ

Бағдарл
амалық 
қамтам



і 
шектеу
л і  
серікте
стік

061301
00

асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

20 20 4 0 2  
223,77

барлығ
ы

40 20 20

40

"
Орталы
қазия 
техника
-
эконом
икалық 
коллед
ж і "  
Білім 
беру 
мекеме
сі

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша)

25 25
4 0 2  
223,77 ББ

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

50 25 25 4 0 2  
223,77

071404
00

Робото
техника
және 
кірістір
ілетін 
жүйеле
р  (
салалар
бойын
ша)

25 25
4 0 2  
223,77

021101
00

Операт
орлық 
өнер

25 25
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

125 25 100

41

"
Халықа
ралық 
бизнес 
және 
коммун
икация 
коллед

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

101 25 76 4 0 2  
223,77

ББ

Менед
жмент (
қолдан



ж і "  
мекеме
сі

041301
00

у 
салалар
ы 
бойын
ша)

50 25 25 4 0 2  
223,77

барлығ
ы

150 50 100

42

"
Алматы
қаласы
н ы ң  
иннова
циялық 
техника
л ы қ  
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стік

061202
00

Ақпара
ттық 
қауіпсіз
д і к  
жүйеле
рі

50 25 25 4 0 2  
223,77

ББ

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

275 120 150 4 0 2  
223,77

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша)

50 25 25
4 0 2  
223,77

071401
00

Технол
огиялы
қ 
процесс
терді 
автомат
тандыр
у және 
басқару
(бейін 
бойын
ша)

25 25
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

400 200 200

"
ҚазНұр
" 
гумани

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 

75 50 25

3 9 4  
359,77

ББ



43
тарлық 
коллед
ж і "  
Білім 
беру 
мекеме
сі

м е н  
әдістем
есі

011201
00

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

25 25 0 3 9 4  
359,77

барлығ
ы

100 75 25

44

Қазақ 
ұлттық 
қыздар 
педагог
икалық 
универ
ситетіні
ң 
құрамы
ндағы 
кәсіби 
білім 
беру 
коллед
жі

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

150 125 25
3 9 4  
359,77 ББ

 
011201
00

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

25 25 3 9 4  
359,77

барлығ
ы

175 150 25

45

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар
масыны
ң  "
Нархоз 
универ
ситетіні
ң 
эконом
икалық 
коллед
ж і "  
мекеме
сі

041301
00

Менед
жмент

25 25
4 0 2  
223,77

ББ

041401
00

Маркет
инг

25 25 4 0 2  
223,77

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша)

25 25
4 0 2  
223,77

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

25 25 4 0 2  
223,77



барлығ
ы

100 100

46

"
Алматы
техноло
гиялық-
қаржы 
және 
иннова
циялық
-
техника
л ы қ  
коллед
ж і "  
Коммер
циялық 
емес 
жекеме
ншік 
мекеме
сі

041401
00

Маркет
инг

46 21 25
4 0 2  
223,77

ББ

072113
00

Тағам 
өндірісі
н і ң  
техноло
гиясы

21 21
4 4 5  
475,77

078801
00

Станда
рттау, 
метрол
огия 
және 
сертиф
икаттау

17 17
3 9 4  
359,77

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

122 50 50 22 4 0 2  
223,77

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер

25 25
4 0 2  
223,77

101303
00

Тамақт
андыру
д ы  
ұйымда
стыру

50 25 25
4 4 5  
475,77

072103
00
 

Н а н  
пісіру, 
макаро
н және 
кондит
е р  
өндірісі

50 25 25
4 4 5  
475,77

101302
00

Тамақт
а н у  
саласы
н д а  
қызмет 
көрсету
д і  
ұйымда
стыру

25 25
4 4 5  
475,77



барлығ
ы

356 159 125 72

47

"ALT 
педагог
икалық 
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стігі
 

011201
00

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

25 25 3 9 4  
359,77

ББ

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

75 75
3 9 4  
359,77

011406
00
 

Негізгі 
орта 
білім 
берудег
і  тіл 
м е н  
әдебиет
т і  
оқытуд
ы ң  
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

100 100
3 9 4  
359,77

барлығ
ы

200 175 25

071409
00

Радиоте
хника, 
электро
ника и
телеко
ммуник
ации

75 25 50 4 0 2  
223,77

ББ

071606
00

Темір 
жолдың
вагонда
р мен 
рефриж
ераторл
ы 
жылжы
малы 
құрамы
н 

25 25



48

"
Логист
и к а  
және 
көлік 
академ
иясыны
ң 
Алматы
коллед
ж і  "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стігі

пайдала
н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

4 4 5  
475,77

071605
00

Темір 
жолдың
жылжы
малы 
құрамы
н 
пайдала
н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

50 50
4 4 5  
475,77

071306
00

Темір 
жолдың
электро
техника
л ы қ  
жүйеле
р і н  
электрм
е н  
жабдық
тау,  
пайдала
н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

25 25
4 4 5  
475,77

104102
00

Темір 
ж о л  
көлігін
д е  
тасыма
лдауды 
ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

100 50 50 4 0 2  
223,77



041302
00

Логист
ика (
салалар
бойын
ша)

225 75 150
4 0 2  
223,77

104104
00

Жолқоз
ғалысы
н 
ұйымда
стыру

25 25
4 0 2  
223,77

073208
00

Темір 
ж о л  
құрылы
сы, жол
және 
ж о л  
шаруаш
ылығы

25 25
4 4 5  
475,77

071407
00

Автома
тика, 
телемех
аника 
және 
темір 
ж о л  
көлігін
дегі  
қозғалы
с т ы  
басқару

25 25
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

575 325 200 50

101301
00

Қонақ 
ү й  
бизнесі

75 25 50
4 0 2  
223,77

101303
00

Тамақт
андыру
д ы  
ұйымда
стыру

125 50 50 25
4 4 5  
475,77 ББ

078801
00

Станда
рттау, 
метрол
огия 
және 
сертиф
икаттау
(
салалар
бойын
ша)

25 25
3 9 4  
359,77



49

"
Алматы
техноло
гия-эко
номика
л ы қ  
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стігі

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу

25 25
4 4 5  
475,77

071511
00

Машин
алар 
м е н  
жабдық
тарды 
пайдала
н у  (
өнеркәс
і п  
салалар
ы 
бойын
ша)

25 25
4 4 5  
475,77

072103
00

Н а н  
пісіру, 
макаро
н және 
кондит
е р  
өндірісі

50 50
4 4 5  
475,77

072106
00

Сыра, 
алкогол
ьсіз  
сусынд
ар және
спиртті 
ішімдік
т е р  
өндірісі

25 25
4 4 5  
475,77

072113
00

Тағам 
өндірісі
н і ң  
техноло
гиясы

75 50 25
4 4 5  
475,77

041301
00

Менед
жмент

25 25
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

450 200 175 75

"Әділет
" 
коллед
ж і "  
Жауапк

041301
00

Менед
жмент (
қолдан
у 
салалар
ы 
бойын
ша)

125 50 50 25 4 0 2  
223,77

ББ



50 ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стік

041401
00

Маркет
инг (
салалар
бойын
ша)

50 50
4 0 2  
223,77

101301
00

Қонақ 
ү й  
бизнесі

75 25 50
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

250 50 125 25 50

51

"
Халықа
ралық 
инжене
рлік-те
хнолог
иялық 
универ
ситетіні
ң 
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стік

072113
00

Тағам 
өндірісі
н і ң  
техноло
гиясы

75 25 25 25
4 4 5  
475,77 ББ

072103
00

Н а н  
пісіру, 
макаро
н және 
кондит
е р  
өндірісі

75 25 25 25
4 4 5  
475,77

072106
00

Сыра, 
алкогол
ьсіз  
сусынд
ар және
спиртті 
ішімдік
т е р  
өндірісі

25 25
4 4 5  
475,77

071409
00

Радиоте
хника, 
электро
ника 
және 
телеко
ммуник
ациялар

50 25 25 4 0 2  
223,77

078801
00

Станда
рттау, 
метрол
огия 
және 
сертиф
икаттау

25 25
3 9 4  
359,77

101501
00

Туризм 50 25 25
4 0 2  
223,77

Бағдарл
амалық 
қамтам 50 25 25



061301
00

асыз 
ету

4 0 2  
223,77

барлығ
ы

350 175 100 25 50

52

"UIB 
көпсала
л ы  
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стігі

041301
00

Менед
жмент

125 75 50
4 0 2  
223,77

ББ

101301
00

Қонақ 
ү й  
бизнесі

50 25 25
4 0 2  
223,77

барлығ
ы

175 100 75

53

"
Азамат
т ы қ  
авиация
академ
иясы" 
Акцион
ерлік 
қоғамы
н ы ң  
Авиаци
я 
коллед
жі

071608
00

Жердег
і 
авиация
л ы қ  
радиоэл
ектронд
ы 
жабдық
тарды 
техника
л ы қ  
пайдала
ну

101 25 71
4 4 5  
475,77 ББ

071610
00
 

Ә у е  
кемесін
е 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
және 
жөндеу

178 76 77 25
4 4 5  
475,77

104101
00

Ә у е  
тасыма
лдаулар
ы н  
ұйымда
стыру

153 100 53 4 4 5  
475,77

барлығ
ы

432 201 206 25

Алматы
қаласы 
Білім 
басқар

Медиц
иналық 
техника
н ы  



54

масы "
Профес
с о р  
Рузудд
иновты
ң 
Жоғары
Медиц
иналық 
стомато
логиял
ы қ  
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стігі

071406
00

монтаж
дау,  
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
және 
жөндеу

75 25 50 4 0 2  
223,77

Б Б ,  
ҚДБ

091301
00

Мейірг
ер ісі

25 25 3 8 2  
595,00

барлығ
ы

100 25 25 50

55

"
Қазақст
ан-Ресе
й 
жоғарғ
ы 
медици
н а  
коллед
ж і "  
Мемлек
еттік 
емес 
білім 
беру 
ұйымы

091301
00

Мейірг
ер ісі

75 50 25 0 0 3 8 2  
595,00

ҚДБ

барлығ
ы

75 50 25 0 0

"
Интерд
ент" 
жоғары
медици
налық 
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу

091301
00

Мейірг
ер ісі

75 25 25 25 3 8 2  
595,00

091201
00

Емдеу 
ісі 25 25

3 8 2  
595,00

ҚДБ



56

л і  
серікте
стік

барлығ
ы

100 50 25 25

57

"
Респуб
ликалы
қ 
жоғары
медици
налық 
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стік

091301
00

Мейірг
ер ісі

156 56 25 25 50
3 8 2  
595,00

ҚДБ

091401
00

Лабора
ториял
ы қ  
диагнос
тика

50 50
3 8 2  
595,00

091302
00

Акушер
лік іс

25 25
3 8 2  
595,00

барлығ
ы

231 106 25 50 50

58

"
Перспе
ктива" 
коллед
жі білім
беру 
ұйымы"
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стік

101303
00

Тамақт
андыру
д ы  
ұйымда
стыру

125 50 50 25
4 4 5  
475,77 ББ

072103
00

Н а н  
пісіру, 
макаро
н және 
кондит
е р  
өндірісі

25 25 4 4 5  
475,77

барлығ
ы

150 50 75 25

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 

73 48 25

3 9 4  
359,77

ББ



59

"
Жоғары
қазақ-т
үрік
гумани
тарлық-
техноло
гиялық 
коллед
ж і "  
жекеме
ншік 
мекеме
сі

м е н  
әдістем
есі

011406
00

Негізгі 
орта 
білім 
берудег
і  тіл 
м е н  
әдебиет
т і  
оқытуд
ы ң  
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

73 25 23 25
3 9 4  
359,77

011407
00

Инфор
матика

15 15 3 9 4  
359,77

барлығ
ы

161 88 23 50

60

"Эмили
жоғары
медици
налық 
коллед
ж і "  
Жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стік

091301
00

Мейірг
ер ісі 40 25 15

3 8 2  
595,00 ҚДБ

барлығ
ы

40 25 15

61

"№ 02 
Кәсіпті
к 
мектеп"
Комму
налдық 
мемлек
еттік 
кәсіпор
ны

073201
00

Ғимара
ттар 
м е н  
құрылы
старды 
салу 
және 
пайдала
ну

20 20
4 4 5  
475,77 ББ

071503
00

Токарл
ық іс

19 19 4 4 5  
475,77

Слесар
лық іс (
салалар
және 20 20



071506
00

түрлері 
бойын
ша)

4 0 2  
223,77

барлығ
ы

59 59

62

"ВШОЗ
" 
Қазақст
а н  
медици
н а  
универ
ситеті 
жанынд
ағы "
KSPH" 
медици
налық 
коллед
ж і  
ЖШС

091301
00

Мейірг
ер ісі

25 25 3 8 2  
595,00

ҚДБ

барлығ
ы

25 25

17000 8207 6071 1501 675 546

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


